

2019
STYCZEŃ
24



SESJA RADY MIASTA O SP8



To dla naszej szkoły historyczny dzień!

Radni przegłosowali jednogłośnie uchwałę o przeniesieniu SP8 do budynku ZSI. Ratusz ma milion złotych na dostosowanie stołówki w "Informatyku" na potrzeby naszej szkoły.

Podziękowania należą się wszystkim radnym, zarówno tym którzy odwiedzili naszą szkołę jak i tym pozostałym, którzy znali naszą sprawę i głosowali ZA.

wyborcza.pl
KIELCE

Wiadomości Magazyn Inwestycje Sport Interwencje Kamera Classic Repertuar kin Odkrywamy Świętokrzyskie Zwierzaki Kontakt Miasta

szkolka Kielce

Będzie przeprowadzka SP nr 8. W ciągu 2 tygodni przetargi na remont

Arctur Sotandera 24 stycznia 2019 10:39



Arctur Sotandera 24 stycznia 2019 10:39

Kielccy radni jednogłośnie zgodzili się na przeprowadzkę Szkoły Podstawowej nr 8 do budynku Zespołu Szkół Informatycznych przy ul. Generała Józefa Hauke-Bosaka.

Przeprowadzka SP nr 8 z niewielkiego budynku przy ul. Karskiego do mieszczącej się kilkaset metrów obok siedziby Zespołu Szkół Informatycznych zapowiadana była już kilka lat temu.

Na początku ubiegłego roku zapadła z kolei decyzja, że „informatyk” przeniesie się do budynku przy ulicy Warszawskiej, w którym do niedawna mieścił się Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy nr 1.

Remont siedziby przy ul. Warszawskiej na potrzeby ZSI miał się rozpocząć w wakacje. Tak się jednak nie stało, nie udało się bowiem wyłonić wykonawcy. Jedyną ofertą w przetargu była o 1,8 mln zł droższa od założonego przez miasto budżetu w wysokości 2 mln zł.

Marcin Różycki, wiceprezydent Kielc, podczas czwartkowej sesji przypomniał, że na przeprowadzkę „Informatyka” zostało zabezpieczone 2 mln złotych.

echodnia.eu Przejdź do Serwisu + Kielce - wiadomości

Po sesji rady Miasta Kielce. Szkoła Podstawowa numer 8 zostanie przeniesiona do budynku Zespołu Szkół Informatycznych

ATA 24 stycznia 2019 13:39

echodnia.eu



Grzegorz Krogulec

Kielccy radni jednogłośnie przyjęli uchwałę o zamiarze przenosin Szkoły Podstawowej numer 8 do budynku Zespołu Szkół Informatycznych przy ulicy Hauke-Bosaka, który przeprowadzi się na ulicę Warszawską, gdzie obecnie znajduje się ośrodek szkolno-wychowawczy. Te zmiany zostaną wprowadzone do 1 września.

Zobacz dzisiejsze wydanie internetowe Echa Dnia Świętokrzyskiego

Zastępca prezydenta Kielc, Marcin Różycki zapewnił, że w ciągu 1-2 tygodni zostanie ogłoszony przetarg na remont budynku przy Warszawskiej, co jest sprawą kluczową dla zrealizowania przeprowadzki „osemki”.

Szkoła Podstawowa Numer 8 mieści się w niewielkim budynku przy ulicy Karskiego. Dzieci uczą się w trudnych warunkach ze względu na ciasnotę. Plan przeprowadzki na ulicę Hauke-Bosaka do budynku Zespołu Szkół Informatycznych, który z kolei ma się przenieść na Warszawską przygotowały poprzednie władze Kielc.

A tak o tym pisały lokalne media.



RADIO eM 107,9 FM

MIASTO REGION KOŚCIÓŁ SPORT BIZNES KULTURA GALERIA AUDYCJE CIEKAWO

Radio eM » MIASTO » SP nr 8 przeniesie się do "Informatyka"

WIADOMOŚCI KIELCE



SP nr 8 przeniesie się do "Informatyka"

Kielce / 24 stycznia 2019 / Tekst Piotr Natkaniec



fol. facebook SP nr 8

Kielccy radni jednogłośnie podjęli decyzję o przenosinach Szkoły Podstawowej nr 8 do Zespołu Szkół Informatycznych przy ulicy Hauke Bosaka. Budynek trzeba będzie teraz zaadaptować do potrzeb uczniów.

O przenosinach SP nr 8 mówi się od dawna. Obecna siedziba szkoły, która mieści się przy ul. Karskiego jest za mała, a panujące w nim warunki odbiegają od standardów podobnych placówek oświatowych. Od 1 września 2019 problemy mają się skończyć, a uczniowie będą się uczyć w oddalonym o kilkaset metrów budynku, który teraz zajmuje Zespół Szkół Informatycznych. - Musimy zaadaptować placówkę do potrzeb uczniów SP nr 8. Chodzi przede wszystkim o stworzenie stołówki. Na remont mamy zabezpieczony 1 milion złotych, postaramy się ogłosić przetarg w ciągu 1-2 tygodni - mówi Marcin Różycki, zastępca prezydenta Kielc.

Nie wiadomo jeszcze do czego zostanie wykorzystana obecna siedziba SP nr 8. Radny Prawa i Sprawiedliwości, Piotr Kisiel zaproponował, żeby powstał tam żłobek samorządowy. - W tej części miasta nie ma żłobka, dlatego należy rozważyć ten pomysł. Miasto może skorzystać ze środków zewnętrznych. Rząd Prawa i Sprawiedliwości daje możliwość skorzystania z programu "Maluch Plus". Wprowadzić w tym roku środki są już zarezerwowane, ale spokojnie możemy się starać o pieniądze w przyszłym roku - twierdzi Piotr Kisiel.